§ 1.- Pero si los libelos de las inscripciones no hubieren sido formulados en la forma legal, se borra el nombre del reo, y se dará facultad para acusar de nuevo al reo.

§ 2.- Asimismo, deberá subscribir que así él declaró el que presento los libelos, u otro por él, si no supiera escribir.

§ 3.- Mas si acusara de otro delito, por ejemplo, de que otro facilitó su casa para que fuese estuprada una madre de familia, de que dejo ir al adulterio que fué sorprendido, de que recibió precio por el estupro que se descubrió, o de otro semejante, también esto habrá de ser consignado en los libelos.

§ 4.- Si el acusador hubiere fallecido, u otra cualquiera causa le impidiere poder acusar y, si ocurriere alguna otra cosa semejante, a instancia del reo se

lege iulia de vi et Senatusconsulto cautum est, ita ut liceat alii ex integro repetere reum. Sed intra quod tempus, videbimus, et utique triginta dies utiles observandi sunt.

4.- ULPIANUS; *libro II, de Adulteriis*.- Is, qui iudicio publico damnatus est, ius accusandi non habet, nisi liberorum vel patronorum suorum mortem eo iudicio vel rem suam exequatur. Sed et calumnia notatis ius accusandi ademptum est, item his, qui cum bestiis depugnandi causa in harenam intromissi sunt, quive artem ludicram vel lenocinium fecerint, quive praevericationis calumniaeve causa quid fecisse iudicio publico pronuntiatus erit, quive ob accusandum negotiumne cui facessendum pecuniam accepisse iudicatus erit.

5.- IDEM; *libro III, de Adulteriis*.- Servos quoque adulterii posse accusari nulla dubitatio est. Sed qui prohibentur adulterii liberos homines accusare, idem servos quoque prohibebuntur. Sed ex Rescripto Divi Marci etiam adversus proprium servum accusationem instituere dominus potest. Post hoc igitur Rescriptum accusandi necessitas incumbet domino servum suum: ceterum iuste mulier nupta praescriptione utetur.

6.- IDEM; *libro II, de officio Proconsulis*.- Levia crimina audire et discutere de plano Proconsulem oportet et vel liberare eos, quibus obiciuntur, vel fustibus castigare vel flagellis servos verberare.

7.- IDEM; *libro VII, de officio Proconsulis*.- Si cui crimen obiciatur, praecedere debet crimen subscriptio. quae res ad id inventa est, ne facile quis prosiliat ad accusationem, cum sciat inultam sibi accusationem non futuram.

defendant will be erased, if he requests this to be done. This is provided by the Julian Law relating to force, as well as by the Decree of the Senate, so that another can again begin the prosecution of the defendant. Let us see within what time this can take place. It can be done within thirty available days.